

Farre Karosserifabrik ApS

**Gl. Silkeborgvej 9, Farre
8472 Sporup**

CVR-nr. 73 14 69 17

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2019

Henning Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farre Karosserifabrik ApS
Gl. Silkeborgvej 9, Farre
8472 Sporup

CVR-nr.: 73 14 69 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 23. december 1982
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Henning Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille karosserier til motorkøretøjer, påhængsvogne og sættevogne, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 391.782, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.890.599.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.169.984	3.061.678
Personaleomkostninger	1	<u>(2.504.111)</u>	<u>(2.023.573)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		665.873	1.038.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(94.597)</u>	<u>(198.538)</u>
Resultat før finansielle poster		571.276	839.567
Finansielle indtægter	2	15.500	22.529
Finansielle omkostninger		<u>(82.691)</u>	<u>(136.653)</u>
Resultat før skat		504.085	725.443
Skat af årets resultat	3	<u>(112.303)</u>	<u>(163.215)</u>
Årets resultat		<u>391.782</u>	<u>562.228</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>391.782</u>	<u>562.228</u>
		<u>391.782</u>	<u>562.228</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.137.831	3.215.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.107	100.983
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.221.938</u>	<u>3.316.535</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.221.938</u>	<u>3.316.535</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.304.267	1.221.589
Varebeholdninger		<u>1.304.267</u>	<u>1.221.589</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.659	769.263
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	683.500	775.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		838.297	675.239
Periodeafgrænsningsposter		0	9.900
Tilgodehavender		<u>1.993.456</u>	<u>2.229.402</u>
Likvide beholdninger		<u>14.476</u>	<u>2.535</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.312.199</u>	<u>3.453.526</u>
Aktiver i alt		<u>6.534.137</u>	<u>6.770.061</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.158.321	1.189.463
Overført resultat		1.532.278	1.109.354
Egenkapital	6	<u>2.890.599</u>	<u>2.498.817</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>392.789</u>	<u>392.752</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>392.789</u>	<u>392.752</u>
Gæld til realkreditinstitutter		947.116	1.086.370
Selskabsskat		<u>112.266</u>	<u>177.276</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.059.382</u>	<u>1.263.646</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	139.800	140.549
Banker		698.999	1.500.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.089	461.306
Selskabsskat		177.276	53.680
Anden gæld		<u>682.203</u>	<u>458.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.191.367</u>	<u>2.614.846</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.250.749</u>	<u>3.878.492</u>
Passiver i alt		<u>6.534.137</u>	<u>6.770.061</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.189.463	1.109.354	2.498.817
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(31.142)	31.142	0
Årets resultat	0	0	391.782	391.782
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	1.158.321	1.532.278	2.890.599

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.074.264	1.689.420
Pensioner	304.921	226.502
Andre omkostninger til social sikring	95.975	76.580
Andre personaleomkostninger	<u>28.951</u>	<u>31.071</u>
	<u>2.504.111</u>	<u>2.023.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.500</u>	<u>22.529</u>
	<u>15.500</u>	<u>22.529</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	112.266	177.276
Årets udskudte skat	<u>37</u>	<u>(14.061)</u>
	<u>112.303</u>	<u>163.215</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	3.130.565	114.800
Kostpris 30. juni 2019	3.130.565	114.800
Opskrivninger 1. juli 2018	1.996.263	0
Opskrivninger 30. juni 2019	1.996.263	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.911.276	13.817
Årets afskrivninger	77.721	16.876
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.988.997	30.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.137.831	84.107

Noter til årsrapporten

	2019	2018		
	kr.	kr.		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, kostpris	683.500	775.000		
	683.500	775.000		
6 Egenkapital				
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.				
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	392.752	406.813		
Hensat i året	37	0		
Anvendt i året	0	(14.061)		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	392.789	392.752		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2018	30. juni 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.226.919	1.086.916	139.800	387.816
	1.226.919	1.086.916	139.800	387.816
9 Eventualposter mv.				

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Christiansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fsamt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.087 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 3.138

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i maskiner og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspar- tet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 1.860